
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 
oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 
do niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 19 278,00 zł.   
  Plan dochodów po zmianach wynosi 94 472 529,67 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 480 018,80 zł, 

- dochody majątkowe 35 992 510,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę  19 278,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 20 175,00 zł 

- dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 6 000,00 zł.     
             
 Plan wydatków po zmianie wynosi 103 222 213,16 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  54 439 494,81 zł, 

- wydatki majątkowe 48 782 718,35 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7897



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7897



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 91 559 110,24 0,00 0,00 91 559 110,24 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 
Rodzaj zadania:    Zlecone    

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 600   Transport i łączność 5 400,00 0,00 5 400,00 10 800,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 400,00 0,00 5 400,00 10 800,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 400,00 0,00 5 400,00 10 800,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 109 814,00 0,00 1 050,00 110 864,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 107 887,00 0,00 1 050,00 108 937,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

107 887,00 0,00 1 050,00 108 937,00 

 758   Różne rozliczenia 66 622,45 0,00 13 278,00 79 900,45 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 66 622,45 0,00 13 278,00 79 900,45 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66 622,45 0,00 13 278,00 79 900,45 

 razem: 2 893 691,43 0,00 19 728,00 2 913 419,43 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 94 452 801,67 0,00 19 728,00 94 472 529,67 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7897



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 77 521,97 77 521,97 77 521,97 0,00 77 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 71 521,97 71 521,97 71 521,97 0,00 71 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 521,97 46 521,97 46 521,97 0,00 46 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 40 521,97 40 521,97 40 521,97 0,00 40 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 808 409,25 27 337 409,25 26 018 081,82 21 608 599,00 4 409 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 808 409,25 27 337 409,25 26 018 081,82 21 608 599,00 4 409 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
przed zmianą 18 971 871,67 18 515 871,67 17 860 871,67 15 351 385,85 2 509 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 971 871,67 18 515 871,67 17 860 871,67 15 351 385,85 2 509 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7897



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 233 793,73 51 451 075,38 46 939 525,58 29 406 292,78 17 533 232,80 2 029 977,37 1 810 245,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -6 175,00 -6 175,00 -6 175,00 0,00 -6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 175,00 6 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 233 793,73 51 451 075,38 46 933 525,58 29 406 292,78 17 527 232,80 2 029 977,37 1 816 245,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 814,00 109 814,00 44 914,00 36 997,67 7 916,33 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 110 864,00 110 864,00 44 914,00 36 997,67 7 916,33 0,00 65 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 887,00 107 887,00 42 987,00 35 070,67 7 916,33 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 108 937,00 108 937,00 42 987,00 35 070,67 7 916,33 0,00 65 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 610,45 131 610,45 131 610,45 6 032,00 125 578,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 628,00 14 628,00 14 628,00 3 016,00 11 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 144 888,45 144 888,45 144 888,45 9 048,00 135 840,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 447,00 43 447,00 43 447,00 6 032,00 37 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 016,00 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 45 113,00 45 113,00 45 113,00 9 048,00 36 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 609,00 22 609,00 22 609,00 0,00 22 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 612,00 11 612,00 11 612,00 0,00 11 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 34 221,00 34 221,00 34 221,00 0,00 34 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 117 054,00 2 117 054,00 183 050,00 161 954,00 21 096,00 0,00 1 934 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 117 054,00 2 117 054,00 183 050,00 161 954,00 21 096,00 0,00 1 934 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 096 726,00 2 096 726,00 162 722,00 161 954,00 768,00 0,00 1 934 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7897



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 096 726,00 2 096 726,00 162 722,00 161 954,00 768,00 0,00 1 934 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 893 691,43 2 893 691,43 858 579,43 436 037,87 422 541,56 0,00 2 035 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 -20 000,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 078,00 41 078,00 40 028,00 23 016,00 17 012,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 913 419,43 2 913 419,43 877 257,43 439 053,87 438 203,56 0,00 2 036 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 202 485,16 54 419 766,81 47 798 105,01 29 842 330,65 17 955 774,36 2 104 977,37 3 845 357,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -27 525,00 -27 525,00 -27 525,00 -20 000,00 -7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 253,00 47 253,00 40 203,00 23 016,00 17 187,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 103 222 213,16 54 439 494,81 47 810 783,01 29 845 346,65 17 965 436,36 2 104 977,37 3 852 407,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7897



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

  79 900,45 
75814  79 900,45 

758 

 2100 79 900,45 
 

  79 900,45 
80101  45 113,00 

 4350 36 065,00 
 4750 9 048,00 

80104  34 221,00 
 4350 34 221,00 

80153  566,45 

801 

 4350 

 

566,45 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  78,20 78,20 
 78,20 85231 

2100 78,20  
 78,20 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

852 

85231 
4740 

 
78,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7897


	ZARZĄDZENIE NR 24/FN/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2
	tir. 5 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-25T11:50:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




